WR-S(P)_D00144_05_D_XXDE/09.2025
WR70x175S(P)…WR200x500S(P)
Messstromwandler
2	 WR-S(P)_D00144_05_D_XXDE/09.2025
Messstromwandler WR70x175S(P)
Produktbeschreibung
Die Messstromwandler der Serie WR…S sind hochempfindliche Messstromwandler in
rechteckiger Bauform, die AC-Ströme in Verbindung mit Differenzstrom-Überwachungs-

•	 �Die Messstromwandler der Serie WR…SP sind besonders für den Einsatz in
Stromschienensystemen geeignet. Diese Serie ist für Lastströme ≥ 500 A zu verwenden
Bestellangaben
Typ Innen-
abmessungen
Zulassungen
Abschirmung Art.-Nr.
UL LR
WR70x175S 70 x 175 mm
ohne
Abschirmung
B911738
WR115x305S 115 x 305 mm B911739
WR150x350S 150 x 350 mm B911740
WR200x500S 200 x 500 mm B911763
WR70x175SP 70 x 175 mm
Abschirmung
integriert
B911790
WR115x305SP 115 x 305 mm B911791
WR150x350SP 150 x 350 mm B911792
WR200x500SP 200 x 500 mm B911793
Anschlussschaltbild
Messstromwandler WR200x500S(P)
Normen und Zulassungen
Die Messstromwandler der Serie